

Прайс-лист.

Рекламно-производственная компания ТОО «РПК Visom» предлагает Вам следующие виды услуг:

РАЗРАБОТКА ДИЗАЙНА	
Наименование	Стоимость тг.
Фирменный стиль	от 15 000
Логотип	от 15 000
Фасад, входная группа	от 15 000
Банер	от 5 000
Транспорт	от 15 000
Визитка	от 5 000
Буклет	от 15 000

ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ (SOLVENT) (наружное применение)				
Материал	Ширина материала, м	Ед. изм.	Цена, тг 360 dpi	Цена, тг 720 dpi
Банер	3,2	м2	от 800	от 1000
Банер Backlit (светопропускающий)	3,2	м2	от 1800	от 2500
Банер перфорированный	3,2	м2	от 1000	от 1400
Ткань (политэкс, габардин, холст и.т.д.)	1,5	м2	от 3000	от 4500

ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ (SOLVENT) (наружное применение)					
Материал	ширина материала	Разрешение 360 dpi		Разрешение 720 dpi	
		Цена тг/м2	Цена тг/м2	Цена тг/м2	Цена тг/м2
Виниловая пленка ORAJET (Германия)	до 1,5	1800	1450	2500	2300
Виниловая пленка RESPECT (Китай)	до 1,5	1500	1300	2000	1800
Перфорированная виниловая пленка	до 1,5	2100	2000	2700	2600
Прозрачный ORACAL 000 (Германия)	до 1,5	1800	1450	2500	2300
Ткань "Политэкс" (Корея)	до 1,5	4800	4500	5800	5500
Бэклит (PVC)	до 1,5	2100	1800	2800	2500

ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ (PIGMENT)*(внутреннее применение)*

Материал	ширина материала, м	Разрешение 360 dpi		Разрешение 720 dpi	
		Цена тг/м2	Цена тг/м2	Цена тг/м2	Цена тг/м2
Фотобумага	до 1,5	1800	1450	1950	1850
Синтетическая бумага – клеевая, не клеевая (матовая, глянцевая) (Корея)	до 1,5	1800	1450	1500	1400
Backlit "Калька" (Корея)	до 1,5	1800	1450	1700	1600
Ткань "Политэкс" (Корея)	до 1,5	4800	4500	5800	5500

БУКВЫ

Наименование	Стоимость тг. за см. высоты
Буквы объемные	от 300
Буквы объемные световые (светодиоды)	от 450
Буквы накладные 10 мм	от 120
Буквы накладные 20 мм	от 160

ОФОРМЛЕНИЕ ВИТРАЖЕЙ

Аппликация виниловой пленкой (пр-во Германия)	в один цвет, тг/кв.м
Oracal	1500
Монтажная пленка	350
Подрезка Oracal-a	650
Демонтаж аппликации (Oracal)	1200
*каждый дополнительный цвет + 800 тенге	
Аппликация виниловой пленкой (пр-ва КНР)	в один цвет, тг/кв.м
Oracal	1200
Монтажная пленка	250
Подрезка Oracal-a	650
Демонтаж аппликации (Oracal)	1000
*каждый дополнительный цвет + 900 тенге	

ОФОРМЛЕНИЕ АВТОТРАНСПОРТА	
Наименование	Стоимость за 1 кв.м.
Oracal	от 9 000 тг.
Краска (трафарет, аэрограф)	договорная

МОНТАЖ/ДЕМОНТАЖ (стоимость дана на работы на высоте не более 3 м)	
Наименование	Стоимость тг. м2
Монтаж Oracal, принтпечать	от 1500
Демонтаж Oracal, принтпечати	от 1200
Монтаж банера до 30 кв.м.	1800
Монтаж банера от 30 до 100 кв.м	1500
Монтаж банера от 100 кв.м.	1200
Демонтаж банера	1000
<i>* в стоимость не включены услуги автогидроподъемника и промышленного альпинизма (при затрудненном монтаже/демонтаже стоимость просчитывается индивидуально)</i>	

ИЗГОТОВЛЕНИЕ НЕОНА	
Наименование	Стоимость тг. за м.п.
Шрифт обычный	2100
Шрифт прописной	3000

МОБИЛЬНЫЕ СТЕНДЫ		
Наименование	Габаритные размеры м	Стоимость тг.
Стенд мобильный POP UP	2,25* 4	240000
Стенд мобильный ROLL UP	2*0,8	11000
Стенд мобильный X- конструкция	1,6*0,6	5500
Ресепшены	2*1	75000

ВЫСОТНЫЕ РАБОТЫ	
Наименование	Стоимость тг.
Услуги автогидроподъемника (нал)	4 500
Услуги автогидроподъемника (безнал)	5 000
Промышленный альпинизм	Договорная

УСЛУГИ ФРЕЗЕРНО-ГРАВИРОВАЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ (MultiCam)				
Резка*	Цена в тенге			
	Размер листа, м	Крупные детали (лист)	средние детали (лист)	мелкие детали (лист)
Пластик ПВХ	1,22x2,44	1800	2000	2200
Алюкобонд	1,22x2,44	1800	2000	2200
Оргстекло	1,22x2,44	1800	2000	2200
* Цена дана БЕЗ учета стоимости материала				

ГРАВИРОВКА			
Материал	Размер листа, м	Ед. изм.	цена, тг
Оргстекло	1,22 x 2,44	1 дм	1200
Пластик	1,22 x 2,44	1 дм	1200
Rowmark	1,2 x 0,6 м	1 дм	1200

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ		
Наименование	Ед. измерения	Стоимость в тг.
Ламинация (матовая, глянцевая)	м2	850
Ламинация (без учета стоимости материала)	м2	600
Плоттерная резка Orascal-a	м2	1200
Плоттерная резка (материал Заказчика)	м2	800
Обрезка по изображению (по прямой:	м.п.	100
X-банера, плакаты и т.п.)		100
Контурная резка изображений	м2	1800
Люверсы	м.п.	70
Карманы, проклейка/прошивка	м.п.	90